
*KUCBX010U960* 
KUCBX010U960 

                       SDO/OINF/028/21 
 
 
 
 

Darovací smlouva 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník (dále též „občanský zákoník“) 
 
Jihočeský kraj 
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice 
zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem kraje 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650 
bankovní spojení: 199783072/0300, ČSOB, a.s. 
 
dále též „dárce“ 
 
a 
 
Národní klastrová asociace 
se sídlem: Studentská 6202/17, 708 00  Ostrava - Poruba  
zastoupený/á: Ing. Jiřím Herinkem, prezidentem asociace 
IČO: 26573776 
DIČ: CZ26573776 
bankovní spojení:  2104404324/2700, UniCredit Bank 
Spolek, vedený u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka: L 8358 
 
dále též „obdarovaný“ 
 
společně též „smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu. 
 

 

1 Předmět smlouvy 

1.1 Dárce tímto daruje obdarovanému finanční dar ve výši 35.000,-- Kč. Dar bude použit na organizování konference 
„Kyberbezpečnost v regionech – České Budějovice“ která se uskutečnila dne 30. 9. 2021. 

1.2 Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá, a využije jej v souladu s předchozím článkem. 

1.3 Dar bude převeden na bankovní účet obdarovaného, a to do 14 dnů od uzavření smlouvy. 

2 Závěrečná ujednání 

2.1 Smlouva je uzavírána v elektronické podobě, kdy každá ze stran obdrží její elektronický originál opatřený 
elektronickými podpisy. Pokud smlouva není uzavírána v elektronické podobě, ale v podobě listinné, je vyhotovena 
ve 2 stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží 1 vyhotovení. 

2.2 Obdarovaný bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Obdarovaný prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. 

2.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí dárce. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

2.4 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1121/2021/RK-26 ze dne 7. 10. 2021. 

2.5 Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují své 
podpisy. 



 

V Českých Budějovicích dne  V Ostravě dne 

 
 
 

  

   

Za dárce  Za obdarovaného 

MUDr. Martin Kuba, hejtman kraje  Ing. Jiří Herinek, prezident asociace 

 


		2021-10-15T12:18:38+0000
	Not specified


		2021-10-22T10:52:50+0200
	Ing. Jiří Herinek




